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Goce Delcev University-Stip 
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NEUROSCIENCES-Symposium 

Stip, 01. 11. 2017 

Programme: 
13.00h-Opening Ceremony-Dean of the Faculty of Medical Sciences, 

Prof. D-r Rubin Gulaboski 

 

13.15. Prof Kneginja Richter (Germany)-Хронобиологија на 

љубовни врски 

 

14.00. Prof Lence Miloseva (Macedonia)- Пасивни суицидални 

идеи- идентификување  психодијагностика како клинички 

маркери и третман 

 

14.45 Coffee break 

 

15.00. Prof. Rubin Gulaboski (Macedonia)-Волтаметрија на 

невротрансмитери 
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